Հավելված N 4 
ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2017 թվականի 
մայիսի 30-ի N 265-Ա  հրամանի      
      
	
	Օրինակելի ձև

ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
կնքված պայմանագրի մասին
<<Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի Ստեփանավանի համայնքապետարանի աշխատակազմ>>  համայնքային կառավարչական հիմնարկը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար տեսահսկողության համակարգի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՀՀ-ԼՄՍՀ-ԳՀԱՊՁԲ-19/01 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2019 թվականի հունիսի 11-ին կնքված N ՀՀ-ԼՄՍՀ-ԳՀԱՊՁԲ-19/01 պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը[footnoteRef:2] [2:  Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը] 

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:3] [3:   Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:4] [4:   Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	
	

	1
	Տեսահսկողության համակարգ
	հատ
	1
	1
	4900000
	4900000
	Տեսահսկողության համակարգ
	Տեսահսկողության համակարգ

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>>  ՀՀ  օրենքի 22-րդ հոդված

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման[footnoteRef:5] [5:  Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը] 


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	01
	6
	1
	51
	V
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	06.05.2019թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը[footnoteRef:6] [6:   Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:] 

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ[footnoteRef:7] [7:  Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:] 


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:8] [8:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:9] [9:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:10] [10:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:] 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	Տեսահսկողության համակարգ

	1
	<<ՏԵԽՆՈ  ՍԻԹԻ>> ՍՊԸ
	3777000
	3777000
	
	
	3777000
	3777000

	2
	<Ս.ԳՐՈՒՊ> ՍՊԸ
	4605000
	4605000
	
	
	4605000
	4605000

	3
	<<ՍԻԳՄԱ-ՏԵԼ>>ՍՊԸ
	3700000
	3700000
	
	
	3700000
	3700000

	4
	՛՛Էլլիպս Ջիէյ՛՛ ՍՊԸ  
	6666250
	6666250
	1333250
	1333250
	7999500
	7999500

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	<Ս.ԳՐՈՒՊ> ՍՊԸ
	
	բոլոր փաստաթղթերում բացակայում  են ստորագրությունները, ինչպես  նաև  գնային առաջարկ պարունակող  փաստաթուղթը կցված  չէ  armeps.am համակարգ
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	27.05.2019թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	30.05.2019թ.
	03.06.2019թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը  04.06.2019թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	10.06.2019թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	11.06.2019թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր[footnoteRef:11] [11:   Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:] 


	1
	<<ՍԻԳՄԱ-ՏԵԼ>>ՍՊԸ
	ՀՀ-ԼՄՍՀ-ԳՀԱՊՁԲ-19/01
	11.06.2019թ.
	Պայմանագիրը կնքելուց հետո 20օրացուցային օրվա ընթացքում
	
	3700000
	3700000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ[footnoteRef:12] / Անձնագրի համարը և սերիան [12:  Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:] 


	1
	<<ՍԻԳՄԱ-ՏԵԼ>>ՍՊԸ
	ք.Երևան, Անդրանիկի 138/ 18

	business@sigma-telco.com
	205002224223
	01842724

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	www.procurement.am,   www.armeps.am

	


	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Օֆելյա Մանվելյան
	/0256-2-23-61/
	stepanavan.gnumner@mail.ru



Պատվիրատու՝ <<Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի Ստեփանավանի համայնքապետարանի աշխատակազմ>>  համայնքային կառավարչական հիմնարկ
   





































Приложение № 4
к Приказу Министра финансов Республики Армения
№ 265-A      от 30 мая 2017 года

Типовая форма

ОБЪЯВЛЕНИЕ
о заключенном договоре
Степанаванская мэрия, Лорийцкой области РА ниже представляет информацию о договоре № РА-ЛОСМ-ЗЦПТ-19/01, заключенном 2019года 11 июня в результате процедуры закупки под кодом РА-ЛОСМ-ЗЦПТ-19/01,организованной с целью приобретения системы видеонаблюдения  для своих нужд:
 				

	
	Предмет закупки

	номер лота
	наименование
	единица измерения
	количество [footnoteRef:13] [13:  Заполняется количество товаров, услуг, работ, закупаемых по заключенному договору] 

	сметная цена 
	краткое описание (техническая характеристика)
	краткое описание (техническая характеристика), предусмотренное по договору

	
	
	
	по имеющимся финансовым средствам[footnoteRef:14] [14:   Заполнить количество товаров, услуг, работ, закупаемых на имеющиеся финансовые средства в рамках данного договора, а общее количество предусмотренных договором товаров, услуг, работ — заполнить в соседней графе "общее".] 

	общее
	/драмов РА/
	
	

	
	
	
	
	
	по имеющимся финансовым средствам[footnoteRef:15] [15:   Если в рамках данного договора предусмотрено меньше средств, то заполнить размер суммы, предусмотренной имеющимися финансовыми средствами, а общую сумму заполнить в соседней графе "общая".] 

	общая
	
	

	1
	Система видеонаблюдения  
	штук
	1
	1
	4900000
	4900000
	Система видеонаблюдения  
	Система видеонаблюдения  

	

	Обоснование выбора процедуры закупки
	Статья 22 Закона РА о закупках

	

	Источник финансирования закупки по функциональной классификации бюджетных расходов[footnoteRef:16] [16:  В случае финансирования из других источников, указать источник финансирования] 


	Раздел
	Группа
	Класс
	Программа
	Бюджет 
	Внебюджет
	Прочее

	01
	6
	1
	51
	V
	
	

	

	Дата направления или опубликования приглашения
	06.05.2019թ.

	Дата изменений, внесенных в приглашение[footnoteRef:17] [17:   Указываются даты всех изменений, внесенных в приглашение.] 

	1
	

	
	…
	

	Дата разъяснений относительно приглашения
	
	Получения запроса
	Разъяснения

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	П/Н
	Наименования участников
	Цена, представленная по заявке каждого участника 

	
	
	  Драмов РА[footnoteRef:18] [18:  Если предложенные цены представлены в двух или более валютах, то цены заполнить по установленному данным приглашением обменному курсу — в драмах Республики Армения.] 


	
	
	Цена без НДС
	НДС
	Всего

	
	
	по имеющимся финансовым средствам[footnoteRef:19] [19:   Заполнить размер предложенной в рамках данной процедуры суммы без НДС, а предложенную общую сумму без НДС заполнить в соседней графе "общая".] 

	общая
	по имеющимся финансовым средствам[footnoteRef:20] [20:   Заполнить НДС, исчисленный от предложенной в рамках данной процедуры суммы, а НДС, исчисленный от предложенной общей суммы, заполнить в соседней графе "общая".] 

	общая
	по имеющимся финансовым средствам[footnoteRef:21] [21:   Заполнить размер предложенной в рамках данной процедуры суммы, включая НДС, а предложенную общую сумму, включая НДС, заполнить в соседней графе "общая".] 

	общая

	Лот 1
	

	1
	ООО <<ТЕХНО СИТИ>> 
	3777000
	3777000
	
	
	3777000
	3777000

	2
	ООО <С. ГРУП> 
	4605000
	4605000
	
	
	4605000
	4605000

	3
	ООО <<СИГМА-ТЕЛ>>
	3700000
	3700000
	
	
	3700000
	3700000

	4
	ООО ՛՛Элипс Джиэй՛՛ 
	6666250
	6666250
	1333250
	1333250
	7999500
	7999500

	Иные сведения
	Примечание: Если назначены переговоры с целью снижения цен.

	

	Данные об отклоненных заявках

	Номер лота
	Наименование участника
	Результаты оценки (удовлетворительно или неудовлетворительно)

	
	
	Соответствие составления и представления конверта 
	Наличие требуемых по приглашению документов
	Соответствие технических характеристик предложенного предмета закупки
	Соответствие профессиональной деятельности предусмотренной по договору деятельности
	Профессиональный опыт
	Финансовые средства 
	Технические средства
	Трудовые ресурсы
	Ценовое предложение

	1
	ООО <С. ГРУП>
	
	На всех документах отсуствуют подписи, а также в пакете документов отсуствует предложение цены
	
	
	
	
	
	
	

	Иные сведения
	Примечание: Иные основания для отклонения заявок.

	
	

	

	Дата определения отобранного участника
	27.05.2019г

	Период ожидания
	          Начало периода ожидания
	         Окончание периода ожидания

	
	30.05.2019г
	03.06.2019г

	Дата извещения отобранного участника о предложении относительно заключения договора 04.06.2019г

	Дата поступления у заказчика договора, подписанного  отобранным участником
	10.06.2019г

	Дата подписания договора заказчиком
	11.06.2019г

	

	Номер лота
	Отобранный участник
	Договор

	
	
	Номер договора
	Дата заключения
	Крайний срок исполнения
	Размер предоплаты
	Цена

	
	
	
	
	
	
	Драмов РА

	
	
	
	
	
	
	По имеющимся финансовым средствам 
	Общая[footnoteRef:22] [22:   Если договор будет заключаться по общей стоимости, однако предусмотрено меньше средств, то общую цену заполнить в графе "Общая", а по части имеющихся финансовых средств — в графе "По имеющимся финансовым средствам".] 


	1
	ООО <<СИГМА-ТЕЛ>>
	РА-ЛОСМ-ЗЦПТ-19/01
	11.06.2019г
	В течение 20 календарных дней после подписания договора
	
	3700000
	3700000

	Наименование и адрес отобранного участника (отобранных участников)

	Номер лота
	Отобранный участник
	Адрес, тел.
	Эл. почта
	Банковский счет
	УНН[footnoteRef:23] / Номер и серия паспорта [23:  Не заполняется, если стороной договора является лицо, не имеющее расчетного номера налогоплательщика в Республике Армения.] 


	1
	ООО <<СИГМА-ТЕЛ>>
	Г.Ереван, ул.Андраника 138/ 18
	business@sigma-telco.com
	205002224223
	01842724

	

	Иные сведения
	Примечание: В случае, если какой-либо из лотов не состоялся, заказчик обязан заполнить сведения об этом.

	

	Сведения о публикациях, осуществленных согласно Закону Республики Армения "О закупках" с целью привлечения участников 
	www.procurement.am,   www.armeps.am

	


	В случае выявления противозаконных действий в рамках процесса закупки — их краткое описание, а также краткое описание предпринятых в связи с этим действий
	

	

	Жалобы, поданные относительно процесса закупки, и принятые по ним решения
	

	

	Другие необходимые сведения
	

	

	Для получения дополнительной информации, связанной с настоящим объявлением, можно обратиться к координатору закупок

	Имя, Фамилия
	Телефон
	Адрес эл. почты

	Офелия Манвелян
	/0256-2-23-61/
	stepanavan.gnumner@mail.ru



Заказчик: Степанаванская  мэрия Лорийской области РА






